Josephus, audax fuit, et supra modum temerarius. Erat enim secta Sadducæorum qui crudeles sunt in judiciis et ad omnem arrogantiā inclinantes. Hic igitur Ananus, Festo in Iudea defuncto, et Albino nondum obtinente officium, auctoritate sua praeses fuit, et Jacobum fratrem Domini cum aliis condemnans ut legis violatores lapidibus occidi jussit: unde Iudeorum mitissimi indignati, et ipse Agrippa rex, ejiciunt eum, quum tribus mensibus imperasset, et loco illius Iesum Damneum collocarunt.

Mortuo Aarone fratre Mosis, filii ejus in sacerdotium succedunt, et deinceps omnes ex ejus stirpe. Invaluerat enim lex patria, ne quis nisi e sanguine Aaron sacerdotium gereret. Fuerunt igitur ab Aarone usque ad Phanasum, qui tempore belli a tumultuantibus pontificatum accepit, anni octoginta tres. Inde a deductione e deserto, ubi et tabernaculum fabricatum est, usque ad templum quod Solomon exstruxit, tredecim pontificatum gesserunt; qui singuli eum per totam vitam obtinuerunt. Fuit illorum dominatio prima aristocratica sive optimatum; deinde ad unum redacta est, ad reges tertio. Igitur ab exitu ex Aegypto atque ad aedificationem templi Hierosolymitani, anni sunt sexcenti et duodecim. Post hos vero tredecim pontifices, et post aedificationem templi octodecim pontificatum gesserunt a Solomone rege, in templo sacratı, donec Nabuchodonosor Babylonie rex templo incenso Judeos captivos in Babyloniam avexit una cum Josedec pontifice. Horum tempus pontificatus sunt anni trecenti sexaginta sex, menses sex, decem dies. Post captivitatem vero septuaginta elapsis annis Cyrus Persarum rex captivos in patriam suam abire permisit. Unus igitur e reductis captiuis pontificatum accipit, et inde quindecim ejus posteri usque ad Antiochum Eupatoris filium populo imperante, et horum tempus anni quadragesimi et quattuordecim. Primus hic Antiochus et dux ejus Lysias, Onian, Menelaum cognomento, pontificatu abdicant, interficientes illum in Bercea, et contra substituunt Jacimum, e stirpe quidem Aaronia, sed non e recta linea. Ideo et Ananias mortui Onias patruelis in Aegyptum proscitus in Ptolemai Philometoris et Cleopatrae uxoris amicitiam veniens, persuadet illis, condens in Heliopoli templum Deo simile ei quod est in Hierusalem, ut se pontificem crearent. Jacimus annos tres sacerdotium quum rexisset, moritur: cui intra septem annos nemo succedit. Rursum vero posteri filiorum Asamonai imperium populi nasci, et cum Macedonibus pugnantes Joannem pontificem creant; qui quum septem annis præfuisse, moritur, Tryphone illi necem moliente, cui succedit Simon frater: ve-